



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 14.05.2015

г. Вологда

№ 298

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 19 августа 2014 года № 298

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по проведению оперативного мониторинга изменения конъюнктуры продовольственного рынка Вологодской области, утвержденный постановлением Губернатора области от 19 августа 2014 года № 298 «О межведомственной комиссии по проведению оперативного мониторинга изменения конъюнктуры продовольственного рынка Вологодской области», следующие изменения:

слова «Емельянова О.И. - заместитель начальника Департамента - начальник Управления торговли, предпринимательства и туризма Департамента экономического развития Администрации города Вологды (по согласованию);» заменить словами «Шумилов А.Н. - исполняющий обязанности начальника отдела содействия развитию торговли, общественного питания и бытового обслуживания Департамента экономического развития Администрации города Вологды (по согласованию);»;

слова «Кузнецова О.Н. - главный специалист информационного отдела управления информационной политики Правительства области;» заменить сло-

вами «Кузнецова О.Н. - консультант информационного отдела управления информационной политики Правительства области;»;

слова «Милесевич В.Н. - заместитель начальника Департамента социальной защиты населения области;» заменить словами «Милесевич В.Н. - начальник управления организации государственных закупок, капитального ремонта и обеспечения техническими средствами реабилитации, заместитель начальника Департамента социальной защиты населения области;»;

слова «Пастухов С.В. - главный федеральный инспектор по Вологодской области Аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе (по согласованию);» заменить словами «Мирошников В.Н. - главный федеральный инспектор по Вологодской области Аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе (по согласованию);»;

слова «Романова И.Ю. - начальник управления продовольственных ресурсов, заместитель начальника Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области;» заменить словами «Степанов М.В. - начальник отдела продовольственных ресурсов и рыбного хозяйства управления агропромышленного производства Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



О.А. Кувшинников